TECHNICKÝ LIST
   1/4
IVAR.CIM_33_CREA_TL_07/2018         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
1) Výrobek: KONTROLOVATELNÝ ZPĚTNÝ VENTIL
2) Typ:  IVAR.CIM 33CREA
3) Charakteristika použití:
 Zpětný ventil zajišťuje cirkulaci / průtok kapaliny jedním směrem, respektive nepřipustí
průtok směrem opačným, používá se jako ochrana proti zpětnému tlaku, zpětnému

   2/4
IVAR.CIM_33_CREA_TL_07/2018         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
5) Technické a provozní parametry:
 maximální provozní tlak PN 16
 provozní teplota T = -10 °C až +95 °C
 materiál: tělo mosaz CW602N-M dle EN 12165
 provedení závitu vnitřní / vnitřní FF, 1/2" ÷ 1" dle ISO 7 Rp, 5/4" ÷ 2" dle EN ISO 228
 dodávané rozměry 1/2" ÷ 2"
 vertikální a horizontální instalace
Kv
DN 1/2" 3/4" 1" 5/4" 6/4" 2"
KV 4,5 8,1 13,8 24 36 60
                                      Kv = průtok v m³/h při tlakové ztrátě 1 bar
6) Technický nákres s rozměry a objednacími kódy:
Kód Rozměr DN Ø (mm) C (mm) D (mm) F CH Hmotnost (g)
CIM33CREA015 1/2" 15 11,7 59,5 15 G 1/8" 25 115
CIM33CREA020 3/4" 20 15,3 67 16 G 1/8" 31 175
CIM33CREA025 1" 25 19,2 78 19 G 1/8" 38 270
CIM33CREA032 5/4" 32 24,2 76 15 G 1/8" 47 350
CIM33CREA040 6/4" 40 30,1 86 17 G 1/8" 54 510
CIM33CREA050 2" 50 37,7 102 18 G 1/8" 66 780
w
w
w
.ivarcs.cz